
納入（業務）箇所

愛南町地球温暖化対策実行計画(区域施策編)策定支援業務

競争入札結果調書

物品（業務）名

落　札　者

環境衛生課

入　札　日

愛南町内

請負金額（税込）

納期（履行期間）

（単位：円）

1,496,000 円

令和 7年 6月 3日　～　令和 8年 3月 5日

令和 7年 5月21日

入札方式

入札者

事後審査型一般競争入札

物品(業務)概要

住所

2050年のカーボンニュートラルを目指している本町では、「愛南町地球温暖化
対策実行計画(事務事業編）」(令和6年3月改訂)及び再生可能エネルギー導入目
標(令和6年1月)を策定し、本年度において「愛南町地球温暖化対策実行計画(区
域施策編)」を策定することとしている。本業務では、当該計画の策定に係る編

第１回
入札高

1,837,000 円

第１回
見積高

予定価格

氏名

基礎地盤コンサルタンツ(株)四国支店

担当課

1,670,000（税抜 円）

支店長　古山　勝一

落札愛媛県松山市中央一丁目11番20号 \1,360,000
支店長　古山　勝一

基礎地盤コンサルタンツ(株)四国支店

愛媛県松山市山越4丁目4番地33号 \1,670,000
事務所長　桝岡　謙治

応用地質(株)四国事務所

愛媛県松山市南高井町1279番地2 \1,500,000
支店長　栗原　弘和

(株)四電技術コンサルタント　松山支店

上記金額の消費税及び地方消費税を加算した金額が会計規則上の申込みに係る金額である。


